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Date : 8-11-2021 10:46:53

From: " (WVL)" @rws.nl

To: (@tauw.com

Subject : [EXT] FW: RWS MMenW Beoordeling reinigbaarheid TGG
Westdijk Bunschoten (Waterschap Vallei en Veluwe)

Van: (WVL)

Verzonden: donderdag 19 maart 2020 09:36

Aan: (WVL) < @rws.nl>

CcC: (WVL) < @rws.nl>

Onderwerp: RE: RWS MMenW Beoordeling reinigbaarheid TGG Westdijk Bunschoten
(Waterschap Vallei en Veluwe)

Dank

Vraag mij af waarom ik deze niet gewoon rechtstreeks krijg.(net als vorige keer ).
Heeft me tenslotte een hoop werk en begeleiding van het onderzoek gekost
groetje

Van: (WVL) < @rws.nl>

Verzonden: woensdag 18 maart 2020 22:27

Aan: (PPO) < @rws.nl>; (PPO)
< @rws.nb; (WVL) < @rws.nb>;
(WVL) < @rws.nb>

CcC: (WVL) < @rws.nb

Onderwerp: FW: RWS MMenW Beoordeling reinigbaarheid TGG Westdijk Bunschoten
(Waterschap Vallei en Veluwe)

Beste collega’s,

Zie onderstaande mail + bijlagen van m.b.t. de laatste 10
partijkeuringen van de Westdijk.

Met vriendelijke groet,

Van: (WVL) @rws.nl>
Verzonden: woensdag 18 maart 2020 15:23
Aan: (BS) < @rws.nl>;
@minienw.nb
CC: (WVL) < @rws.nl>; (WVL)
< @rws.nb; (WVL) @rws.nl>;
(WVL) < @rws.nl>; (WVL) < @rws.nl>;
(WVL) < @rws.nl>

@minienw.nb;
@minienw.nb
Onderwerp: RWS MMenW Beoordeling reinigbaarheid TGG Westdijk Bunschoten
(Waterschap Vallei en Veluwe)
Dag £ I

Voor de TGG in Westdijk Bunschoten heeft RWS Bodem+ in december 2019
reinigbaarheidsbeoordelingen verricht voor 66 deelpartijen TGG in dat dijklichaam. Voor
10 deelpartijen hebben we toen geen definitieve inhoudelijke beoordelingen verricht
omdat noodzakelijke onderzoeksgegevens ontbraken. In opdracht van Waterschap Vallei
en Veluwe heeft Tauw inmiddels aanvullend onderzoek verricht in het veld, heeft RWS
Bodem+ deze aanvullende onderzoeksresultaten ontvangen en beoordeeld, met als
resultaat dat ook voor de resterende 9 deelpartijen een verklaring van niet-



reinigbaarheid is verleend tbv storten. 1 deelpartij is niet opnieuw aangemeld.

Bijgaand de verklaring van niet-reinigbaarheid die we nu alsnog aanvullend verlenen.
Ock heb ik de nota-ter-info die we in december 2019 via onze RWS-lijn aan de Minister
MenW hebben gestuurd geactualiseerd met deze recente informatie. Ik laat even aan
jullie of jullie onze plv-DG en M hierover aanvullend willen informeren.

Met vriendelijke groet

Van: [ BS) <L @rwsal>

Datum: dinsdag 14 jan. 2020 4:22 PM
Aan:

(WVL)
(BS)

Onderwerp: FW: Retour: RONDZENDMAP-2019/13412 : RWS MMenW Beoordeling
reinigbaarheid TGG Westdijk Bunschoten (Waterschap Vallei en Veluwe)

Beste |, [,

Nota retour van M MenW.

Nav bijgevoegde nota 1 korte vraag: Hoe organiseert RWS de scheiding van al die
rollen?

Volgens mij is de RWS op dit punt ervaren en werkt het volgens de regels.

Mijn verzoek is om mbt de vraag een korte uitleg in sheets te maken welke |
_ kan overleggen aan M MenW, eventueel met het aanbod om wat mondeling
toe te lichten.

Met vriendelijke groet,

Van: 0 @minienw.nb
Verzonden: dinsdag 14 januari 2020 16:01

Aan: T (BS) < @rwsanb>

CC: [ (BS) < @rws.nl; [ (BS)

S @rws. il i @rws.nl;
S )
D @rws.nb; [ (BS)
Onderwerp: Retour: RONDZENDMAP-2019/13412 : RWS MMenW Beoordeling
reinigbaarheid TGG Westdijk Bunschoten (Waterschap Vallei en Veluwe)

Beste collega's,

De stukken zijn behandeld door de minister MenW en zij heeft geparafeerd door haar
recordactie te voltooien. De bewindspersoon heeft opmerkingen gemaakt op de nota.




